2019年2月18日

各 位

上場会社名 株式会社ジェイテクト

代表者   取締役社長 安形哲夫

(コード番号 6473)

問合せ先  広報部長 安藤健二

(TEL    052-527-1915)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年2月18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の

異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、2019年6月下旬開催予定の第119回定時株主総会およびその終了後に開催

される取締役会の決議により、正式に決定する予定であります。

                    記

1.異動の理由

 若返りを図るため

2.異動の内容

氏名

新役職名

現役職名

須藤 誠一

（退任）

取締役会長（代表取締役）

貝嶋 博幸

取締役副社長（代表取締役）

専務取締役

3．新任代表取締役の略歴

    氏  名   貝嶋 博幸 （かいじま ひろゆき）

生年月日   1956年 8月 26日

学  歴   名古屋大学 経済学部 経済学科 卒業

主な職歴   1979年 4月 豊田工機株式会社入社

2002年 2月 同社海外営業部長

2003年 6月 同社取締役に就任

2005年 6月 同社執行役員に就任

2006年 1月 当社執行役員に就任

2012年 6月 当社常務執行役員に就任

2014年 6月 当社常務取締役に就任

           2018年 6月 当社専務取締役に就任

2019年 6月 取締役副社長に就任予定

所有株式数  11,447株（2019年1月31日現在）

4．異動予定日

2019年 6月下旬

以上